
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

От 31.07.2024 № 4/65 
 
 

О согласовании передачи  

муниципального имущества 

поселения Рязановское  

в собственность города Москвы 

 

 

Руководствуясь Законом города Москвы от 06.11.2002г. № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», п. 3 ст. 38 Устава 

поселения Рязановское, 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Согласовать передачу помещений, расположенных в многоквартирных 

домах и являющихся муниципальной собственностью поселения 

Рязановское, в собственность города Москвы по следующим адресам: 

- г. Москва, поселение Рязановское, поселок Знамя Октября, дом 8 

(Приложение 1); 

- г. Москва, поселение Рязановское, поселок Знамя Октября, дом 9 

(Приложение 2); 

- г. Москва, поселение Рязановское, поселок Знамя Октября, дом 10 

(Приложение 3); 

- г. Москва, поселение Рязановское, поселок Знамя Октября, дом 11 

(Приложение 4); 

- г. Москва, поселение Рязановское, поселок Знамя Октября, дом 12 

(Приложение 5); 

- г. Москва, поселение Рязановское, поселок Знамя Октября, дом 13 

(Приложение 6); 

- г. Москва, поселение Рязановское, поселок Знамя Октября, дом 15 

(Приложение 7); 

- г. Москва, поселение Рязановское, поселок Знамя Октября, дом 16 

(Приложение 8); 

- г. Москва, поселение Рязановское, поселок Знамя Октября, дом 17 

(Приложение 9); 

- г. Москва, поселение Рязановское, поселок Знамя Октября, дом 18 

(Приложение 10); 

- г. Москва, поселение Рязановское, поселок Знамя Октября, дом 19 

(Приложение 11, 19); 

- г. Москва, поселение Рязановское, поселок Знамя Октября, дом 20 

(Приложение 12); 



 

2 
 

- г. Москва, поселение Рязановское, поселок Знамя Октября, дом 23 

(Приложение 13); 

- г. Москва, поселение Рязановское, поселок Знамя Октября, дом 24 

(Приложение 14); 

- г. Москва, поселение Рязановское, поселок Знамя Октября, дом 25 

(Приложение 15); 

- г. Москва, поселение Рязановское, поселок Знамя Октября, дом 27 

(Приложение 16); 

- г. Москва, поселение Рязановское, поселок Знамя Октября, дом 29 

(Приложение 17); 

- г. Москва, поселение Рязановское, поселок Знамя Октября, микрорайон 

Родники, дом 4 (Приложение 18). 

2. Администрации поселения Рязановское в установленном порядке 

осуществить передачу в собственность города Москвы объектов 

муниципального имущества. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Рязановское Улыбышева И.О. 

 

 

Глава поселения         И.О. Улыбышев 
 
 
 
 



 

3 
 

Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

поселения Рязановское 

в городе Москве 

от 31.07.2024 № 4/65 

 

Перечень муниципального имущества поселения Рязановское, передаваемого в собственность города Москвы  

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Краткая 

характеристика 
Адрес 

Балансовая 

стоимость с 

учетом 

переоценки 

(руб.) 

Износ 

(руб.) 

Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Квартира № 16 

площадь – 44,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124093 

г. Москва, поселение 

Рязановское,    поселок 

Знамя Октября, дом 8, 

квартира 16 

96870,29 20037,14 76833,15 

2 Квартира № 21 

площадь – 44,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124099 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 8, 

квартира 21 

96215,76 19901,75 76314,01 

3 Квартира № 22 

площадь – 46,0 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124100 

поселение Рязановское, 

поселок Знамя Октября, 

дом 8, квартира 22 

100361,11 20759,20 79601,91 

4 Квартира № 29 

площадь – 44,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124107 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 8, 

квартира 29 

96215,76 19901,75 76314,01 



 

4 
 

1 2 3 4 5 6 7 

5 Квартира № 48 

площадь – 44,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124129 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 8, кв. 

48 

97524,82 20172,52 77352,29 

6 Квартира № 50 

площадь – 46,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124132 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 8, 

квартира 50 

101015,64 20894,58 80121,06 

7 Квартира № 58 

площадь – 45,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124140 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 8, кв. 

58 

99924,76 20668,94 79255,82 

8 Квартира № 64 

площадь – 30,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124147 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 8, 

квартира 64 

66980,13 13854,51 53125,63 

9 Квартира № 70 

площадь – 45,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124154 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 8, 

квартира 70 

100142,93 20714,07 79428,87 

10 Квартира № 77 

площадь – 44,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124162 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 8, 

квартира 77 

96652,11 19992,01 76660,10 

  

ИТОГО по адресу: г. Москва, поселение Рязановское,  

поселок Знамя Октября, д. 8 

951903,31 196896,46 755006,85 

 

 

 

 



 

5 
 

Приложение 2 

к решению Совета депутатов 

поселения Рязановское 

в городе Москве 

от 31.07.2024 № 4/65 

 

Перечень муниципального имущества поселения Рязановское, передаваемого в собственность города Москвы  

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Краткая 

характеристика 
Адрес 

Балансовая 

стоимость с 

учетом 

переоценки 

(руб.) 

Износ 

(руб.) 

Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Квартира № 9 

площадь – 40,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110232 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 9, 

квартира 9 

39662,66 17791,87 21870,78 

2 Квартира № 32 

площадь – 62,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110167 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 9, 

квартира 32 

60318,27 27057,57 33260,70 

3 Квартира № 35 

площадь – 61,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110170 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 9, 

квартира 35 

59736,42 26796,56 32939,86 



 

6 
 

1 2 3 4 5 6 7 

4 Квартира № 36 

площадь – 61,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110171 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 9, 

квартира 36 

60027,34 26927,07 33100,28 

5 Квартира № 41 

площадь – 44,0 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110177 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 9, 

квартира 41 

42668,87 19140,40 23528,47 

6 Квартира № 42 

площадь – 62,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110178 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 9, 

квартира 42 

60318,27 27057,57 33260,70 

7 Квартира № 48 

площадь – 63,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110184 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 9, 

квартира 48 

61675,91 27666,58 34009,33 

8 Квартира № 61 

площадь – 43,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110199 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 9, 

квартира 61 

41990,05 18835,90 23154,15 

9 Квартира № 72 

площадь – 48,0 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110211 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 9, 

квартира 72 

46547,86 20880,44 25667,42 

10 Квартира № 82 

площадь – 41,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110224 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 9, 

квартира 82 

40147,53 18009,38 22138,15 



 

7 
 

1 2 3 4 5 6 7 

11 Квартира № 85 

площадь – 58,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110227 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 9, 

квартира 85 

56730,20 25448,04 31282,17 

12 Квартира № 86 

площадь – 41,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110228 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 9, 

квартира 86 

40341,48 18096,38 22245,10 

13 Квартира № 90 

площадь – 41,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110233 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 9, 

квартира 90 

40341,48 18096,38 22245,10 

14 Квартира № 97 

площадь – 58,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110138 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 9, 

квартира 97 

57118,10 25622,04 31496,06 

15 Квартира № 99 

площадь – 40,0 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110140 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 9, 

квартира 99 

38789,88 17400,37 21389,52 

  

ИТОГО по адресу: г. Москва, поселение Рязановское,  

поселок Знамя Октября, д. 9 

746414,33 334826,54 411587,79 

 

 

 

 

 

 



 

8 
 

 

Приложение 3 

к решению Совета депутатов 

поселения Рязановское 

в городе Москве 

от 31.07.2024 № 4/65 

 

Перечень муниципального имущества поселения Рязановское, передаваемого в собственность города Москвы 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Краткая 

характеристика 
Адрес 

Балансовая 

стоимость с 

учетом 

переоценки 

(руб.) 

Износ 

(руб.) 

Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Квартира № 2 

площадь – 51,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124179 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 10, 

квартира 2 

64302,47 25960,58 38341,89 

2 Квартира № 33 
площадь – 45,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124194 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок п. 

Знамя Октября, д. 10, 

квартира 33 

56752,28 22912,37 33839,91 

3 Квартира № 35 

площадь – 63,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124196 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Знамя 

Октября, д. 10, квартира 35 

80032,04 32311,01 47721,03 



 

9 
 

1 2 3 4 5 6 7 

4 Квартира № 43 

площадь – 30,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124208 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 10, 

квартира 43 

38380,14 15495,06 22885,08 

5 Квартира № 45 

площадь – 63,4 кв.м, 

кадастровый номер:  

50:27:0000000:124210 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 10, 

квартира 45 

79780,36 32209,40 47570,96 

6 Квартира № 47 

площадь – 45,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124212 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 10, 

квартира 47 

57129,79 23064,78 34065,01 

7 Квартира № 51 

площадь – 59,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124217 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 10, 

квартира 51 

74872,74 30228,07 44644,67 

8 Квартира № 54 

площадь – 41,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124220 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 10, 

квартира 54 

52473,84 21185,05 31288,79 

  

ИТОГО по адресу: г. Москва, поселение Рязановское,  

поселок Знамя Октября, д. 10   

503723,66 203366,32 300357,34 

              

 



 

10 
 

 

Приложение 4 

к решению Совета депутатов 

поселения Рязановское 

в городе Москве 

от 31.07.2024 № 4/65 

 

Перечень муниципального имущества поселения Рязановское, передаваемого в собственность города Москвы 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Краткая 

характеристика 
Адрес 

Балансовая 

стоимость с 

учетом 

переоценки 

(руб.) 

Износ 

(руб.) 

Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Квартира № 3 

площадь – 61,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:115369 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 11, 

квартира 3 

79019,51 30286,41 48733,11 

2 Квартира № 4 

площадь – 47,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:115380 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 11, 

квартира 4 

60735,06 23278,39 37456,67 

3 Квартира № 10 

площадь – 47,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:115390 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 11, 

квартира 10 

60735,06 23278,39 37456,67 



 

11 
 

1 2 3 4 5 6 7 

4 Квартира № 32 

площадь – 44,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:115372 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 11, 

квартира 32 

57154,89 21906,19 35248,70 

5 Квартира № 35 

площадь – 44,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:115375 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 11, 

квартира 35 

57027,03 21857,18 35169,85 

6 Квартира № 36 

площадь – 44,0 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:115376 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 11, 

квартира 36 

56259,85 21563,14 34696,71 

7 Квартира № 37 

площадь – 47,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:115377 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 11, 

квартира 37 

61246,52 23474,42 37772,10 

8 Квартира № 45 

площадь – 44,0 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:115386 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 11, 

квартира 45 

56259,85 21563,14 34696,71 

9 Квартира № 56 

площадь – 44,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:115400 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 11, 

квартира 56 

57282,75 21955,20 35327,56 

10 Квартира № 59 

площадь – 44,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:115403 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 11, 

квартира 59 

57282,75 21955,20 35327,56 



 

12 
 

1 2 3 4 5 6 7 

11 Квартира № 61 

площадь – 44,0 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:115406 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 11, 

квартира 61 

56259,85 21563,14 34696,71 

12 Квартира № 76 

площадь – 61,7  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:115424 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 11, 

квартира 76 

78891,65 30237,40 48654,25 

13 Квартира № 77 

площадь – 61,7  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:115425 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 11, 

квартира 77 

78891,65 30237,40 48654,25 

14 Квартира № 90 

площадь – 61,7  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:115441 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 11, 

квартира 90 

78891,65 30237,40 48654,25 

  

ИТОГО по адресу: г. Москва, поселение Рязановское,  

поселок Знамя Октября, д. 11 

895938,08 343392,99 552545,10 

 

 

 

 



 

13 
 

Приложение 5 

к решению Совета депутатов 

поселения Рязановское 

в городе Москве 

от 31.07.2024 № 4/65 

 

Перечень муниципального имущества поселения Рязановское, передаваемого в собственность города Москвы 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Краткая 

характеристика 
Адрес 

Балансовая 

стоимость с 

учетом 

переоценки 

(руб.) 

Износ 

(руб.) 

Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Квартира № 5 

площадь – 61,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124245 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 12, 

квартира 5 

28020,67 28020,67 49201,46 

2 Квартира № 9 

площадь – 61,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124289 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 12, 

квартира 9 

28295,83 28295,83 49684,62 

3 Квартира № 11 

площадь – 61,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124293 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 12, 

квартира 11 

28020,67 28020,67 49201,46 



 

14 
 

1 2 3 4 5 6 7 

4 Квартира № 31 

площадь – 47,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124315 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 12, 

квартира 31 

21875,38 21875,38 38410,96 

5 Квартира № 60 

площадь – 47,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124257 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Знамя 

Октября, д. 12, кв. 60 

21783,66 21783,66 38249,91 

6 Квартира № 67 

площадь – 44,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124264 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 12, 

квартира 67 

20270,27 20270,27 35592,55 

7 Квартира № 76 

площадь – 61,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124274 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 12, 

квартира 76 

28112,39 28112,39 49362,51 

8 Квартира № 77 

площадь – 60,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124275 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 12, 

квартира 77 

27653,79 27653,79 48557,25 

9 Квартира № 78 

площадь – 47,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124276 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 12, 

квартира 78 

21646,08 21646,08 38008,33 

10 Квартира № 80 

площадь – 60,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124279 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 12, 

квартира 80 

27607,93 27607,93 48476,73 



 

15 
 

1 2 3 4 5 6 7 

11 Квартира № 84 

 

площадь – 47,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124283 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, п. Знамя 

Октября, д. 12, кв. 84 

21646,08 21646,08 38008,33 

12 Квартира № 90 

площадь – 47,0 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124290 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 12, 

квартира 90 

21554,36 21554,36 37847,28 

  

ИТОГО по адресу: г. Москва, поселение Рязановское,  

поселок Знамя Октября, д. 12 

296487,10 296487,10 520601,38 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

16 
 

Приложение 6 

к решению Совета депутатов 

поселения Рязановское 

в городе Москве 

от 31.07.2024 № 4/65 

 

Перечень муниципального имущества поселения Рязановское, передаваемого в собственность города Москвы 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Краткая 

характеристика 
Адрес 

Балансовая 

стоимость с 

учетом 

переоценки 

(руб.) 

Износ 

(руб.) 

Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Квартира № 20 

площадь –58,9    кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110334 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 13, 

квартира 20 

49278,53 25727,90 23550,63 

2 Квартира № 33 

площадь –  46,1  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110348 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 13, 

квартира 33 

38569,44 20136,77 18432,67 

3 Квартира № 38 

площадь – 45,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110355 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 13, 

квартира 38 

38067,45 19874,69 18192,76 

4 Квартира № 45 

площадь – 63,4   кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110363 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 13, 

квартира 45 

53043,44 27693,53 25349,92 



 

17 
 

1 2 3 4 5 6 7 

5 Квартира № 57 

площадь – 44,6   кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110377 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 13, 

квартира 57 

37314,47 19481,57 17832,91 

6 Квартира № 65 

площадь – 47,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110387 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Знамя 

Октября, д. 13, квартира 65 

39908,08 20835,67 19072,41 

7 Квартира № 70 

площадь – 43,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110393 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 13, 

квартира 70 

36394,16 19001,08 17393,08 

8 Квартира № 73 

площадь – 43,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110396 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 13, 

квартира 73 

36310,49 18957,40 17353,10 

9 Квартира № 85 

площадь – 57,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110407 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 13, 

квартира 85 

48107,22 25116,37 22990,85 

10 Квартира № 88 

площадь – 40,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110410 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 13, 

квартира 88 

33716,89 17603,30 16113,59 

  

ИТОГО по адресу: г. Москва, поселение Рязановское,  

поселок Знамя Октября, д. 13 

410710,18 214428,26 196281,92 

 

 



 

18 
 

Приложение 7 

к решению Совета депутатов 

поселения Рязановское 

в городе Москве 

от 31.07.2024 № 4/65 

 

Перечень муниципального имущества поселения Рязановское, передаваемого в собственность города Москвы 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Краткая 

характеристика 
Адрес 

Балансовая 

стоимость с 

учетом 

переоценки 

(руб.) 

Износ 

(руб.) 

Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Квартира № 1 

площадь – 61,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109170 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 15, 

квартира 1 

88274,38 32953,26 55321,12 

2 Квартира № 13 

площадь – 61 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109197 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 15, 

квартира 13 

87985,91 32845,57 55140,33 

3 Квартира № 17 

площадь – 48,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109201 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 15, 

квартира 17 

70388,72 26276,46 44112,27 

4 Квартира № 22 

площадь – 46,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109207 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, д. 15, кв. 22 

67648,18 25253,40 42394,78 



 

19 
 

1 2 3 4 5 6 7 

5 
Квартира № 29 

комната 3 

площадь – 10,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

77:20:0000000:298430 

г. Москва,  Рязановское, п. 

Знамя Октября, д. 15, кв. 

29, комната 3 

14856,64 5546,06 9310,58 

6 Квартира № 30 

площадь – 44,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109220 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 15, 

квартира 30 

63753,72 23799,58 39954,14 

7 Квартира № 33 

площадь – 47,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109238 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 15, 

квартира 33 

68225,14 25468,78 42756,36 

8 Квартира № 36 

площадь – 47,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109241 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Знамя 

Октября, д. 15, квартира 36 

68225,14 25468,78 42756,36 

9 Квартира № 52 

площадь – 43,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109259 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 15, 

квартира 52 

63321,00 23638,04 39682,96 

10 Квартира № 55 

площадь – 44,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109262 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Знамя 

Октября, д. 15, квартира 55 

63753,72 23799,58 39954,14 

11 Квартира № 74 

площадь – 29,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109283 

г. Москва,  п. Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 15, кв. 

74 

42983,28 16045,87 26937,41 



 

20 
 

1 2 3 4 5 6 7 

12 Квартира № 76 

площадь – 47,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109285 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 15, 

квартира 76 

67936,66 25361,09 42575,57 

13 Квартира № 77 

площадь – 43,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109286 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 15, 

квартира 77 

63176,77 23584,20 39592,57 

14 Квартира № 79 

площадь – 47,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109288 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 15, 

квартира 79 

68369,38 25522,63 42846,75 

15 Квартира № 84 

площадь – 44,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109294 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 15, 

квартира 84 

63609,48 23745,73 39863,75 

16 Квартира № 85 

площадь – 47,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109295 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 15, 

квартира 85 

68657,85 25630,32 43027,54 

17 Квартира № 86 

площадь – 43,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109296 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 15, 

квартира 86 

62888,29 23476,51 39411,78 



 

21 
 

1 2 3 4 5 6 7 

18 Квартира № 88 

площадь – 47,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109233 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 15, 

квартира 88 

68802,09 25684,16 43117,93 

19 Квартира № 95 

площадь – 43,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109226 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 15, 

квартира 95 

62455,57 23314,97 39140,60 

20 Квартира № 105 

площадь – 47,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109177 

 г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 15, 

квартира 105 

68080,90 25414,94 42665,96 

21 Квартира № 107 

площадь – 30,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109179 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 15, кв. 

107 

43416,00 16207,41 27208,59 

22 Квартира № 114 

площадь – 61,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109187 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 15, 

квартира 114 

88562,86 33060,95 55501,91 

23 Квартира № 117 

площадь – 61,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109190 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 15, 

квартира 117 

88418,62 33007,11 55411,51 

24 Квартира № 118 

площадь – 43,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109191 

г. Москва,  п. Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 15, кв. 

118 

63032,53 23530,35 39502,17 

  

ИТОГО по адресу: г. Москва, поселение Рязановское,  

поселок Знамя Октября, д. 15 

1576822,82 588635,75 988187,07 



 

22 
 

Приложение 8 

к решению Совета депутатов 

поселения Рязановское 

в городе Москве 

от 31.07.2024 № 4/65 

 

Перечень муниципального имущества поселения Рязановское, передаваемого в собственность города Москвы 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Краткая 

характеристика 
Адрес 

Балансовая 

стоимость с 

учетом 

переоценки 

(руб.) 

Износ 

(руб.) 

Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Квартира № 1 

площадь – 47,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124454 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 16, 

квартира 1 

89079,73 29158,64 59921,09 

2 Квартира № 12 

площадь – 61,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124457 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 16, 

квартира 12 

116329,86 38078,48 78251,38 

3 Квартира № 43 

площадь –   47,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124491 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 16, кв. 

43 

89267,66 29220,16 60047,51 

4 Квартира № 82 

площадь –   61,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124444 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 16, кв. 

82 

115202,27 37709,38 77492,89 



 

23 
 

1 2 3 4 5 6 7 

5 Квартира № 86 

площадь – 60,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124448 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 16, 

квартира 86 

114262,61 37401,80 76860,81 

  

ИТОГО по адресу: г. Москва, поселение Рязановское,  

поселок Знамя Октября, д. 16 

524142,14 171568,46 352573,67 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

24 
 

Приложение 9 

к решению Совета депутатов 

поселения Рязановское 

в городе Москве 

от 31.07.2024 № 4/65 

 

Перечень муниципального имущества поселения Рязановское, передаваемого в собственность города Москвы 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Краткая 

характеристика 
Адрес 

Балансовая 

стоимость с 

учетом 

переоценки 

(руб.) 

Износ 

(руб.) 

Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Квартира № 5 

площадь – 61 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117198 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 17, 

квартира 5 

78918,45 24898,50 54019,95 

2 Квартира № 14 

площадь – 61 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117159 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 17, 

квартира 14 

78918,45 24898,50 54019,95 

3 Квартира № 15 

площадь – 61,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117160 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 17, 

квартира 15 

79435,95 25061,77 54374,18 



 

25 
 

1 2 3 4 5 6 7 

4 Квартира № 21 

площадь – 44 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117167 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 17, 

квартира 21 

56924,79 17959,57 38965,21 

5 Квартира № 25 

площадь – 61,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117171 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 17, 

квартира 25 

79824,08 25184,22 54639,86 

6 Квартира № 27 

площадь – 44 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117173 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 17, 

квартира 27 

56924,79 17959,57 38965,21 

7 Квартира № 30 

площадь – 44 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117177 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 17, 

квартира 30 

56924,79 17959,57 38965,21 

8 Квартира № 33 

площадь – 43,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117180 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 17, 

квартира 33 

56019,17 17673,85 38345,31 

9 Квартира № 37 

площадь – 47,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117184 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 17, кв. 

37 

61064,77 19265,73 41799,05 

10 Квартира № 40 

площадь – 47,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117188 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 17, 

квартира 40 

61064,77 19265,73 41799,05 



 

26 
 

1 2 3 4 5 6 7 

11 Квартира № 43 

площадь – 47,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117191 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 17, 

квартира 43 

61064,77 19265,73 41799,05 

12 Квартира № 46 

площадь – 43 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117194 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 17, 

квартира 46 

55631,04 17551,40 38079,64 

13 Квартира № 56 

площадь – 44,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117205 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 17, 

квартира 56 

57054,16 18000,39 39053,77 

14 Квартира № 60 

площадь – 47,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117210 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 17, 

квартира 60 

61323,52 19347,36 41976,16 

15 Квартира № 61 

площадь – 43,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117211 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 17, 

квартира 61 

56407,29 17796,31 38610,98 

16 Квартира № 64 

площадь – 43,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117214 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 17, 

квартира 64 

56666,04 17877,94 38788,10 

17 Квартира № 68 

площадь – 43,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117210 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 17, кв. 

68 

56666,04 17877,94 38788,10 



 

27 
 

1 2 3 4 5 6 7 

18 Квартира № 69 

площадь – 47 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117219 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 17, 

квартира 69 

60806,02 19184,09 41621,93 

19 Квартира № 77 

площадь – 60,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117228 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 17, кв. 

77 

78400,96 24735,23 53665,72 

20 Квартира № 84 

площадь – 46,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117236 

 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 17, кв. 

84 

60159,15 18980,00 41179,15 

21 Квартира № 87 

площадь – 46,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117239 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 17, кв. 

87 

60159,15 18980,00 41179,15 

22 Квартира № 88 

площадь – 60,8   кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117240 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 17, 

квартира 88 

78659,71 24816,87 53842,84 

  

ИТОГО по адресу: г. Москва, поселение Рязановское,  

поселок Знамя Октября, д. 17 

1409017,85 444540,28 964477,57 

 

 

 



 

28 
 

Приложение 10 

к решению Совета депутатов 

поселения Рязановское 

в городе Москве 

от 31.07.2024 № 4/65 

 

Перечень муниципального имущества поселения Рязановское, передаваемого в собственность города Москвы 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Краткая 

характеристика 
Адрес 

Балансовая 

стоимость с 

учетом 

переоценки 

(руб.) 

Износ 

(руб.) 

Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Квартира № 26 

площадь –  44,5  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124632 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 18, 

квартира 26 

70500,28 22705,65 47794,62 

2 Квартира № 31 

площадь – 45   кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124638 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 18, 

квартира 31 

71292,41 22960,77 48331,64 

3 Квартира № 32 

площадь –  44,9  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124639 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 18, 

квартира 32 

71133,99 22909,75 48224,24 



 

29 
 

1 2 3 4 5 6 7 

4 Квартира № 33 

площадь –  48,6  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124640 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 18, 

квартира 33 

76995,81 24797,64 52198,17 

5 Квартира № 41 

площадь –  45  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124528 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 18, 

квартира 41 

71292,41 22960,77 48331,64 

6 Квартира № 46 

площадь –  44,9  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124533 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 18, 

квартира 46 

71133,99 22909,75 48224,24 

7 Квартира № 52 

площадь –  44,7  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124540 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 18, 

квартира 52 

70817,13 22807,70 48009,43 

8 Квартира № 63 

площадь – 44,9   кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124553 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 18, 

квартира 63 

71133,99 22909,75 48224,24 

9 Квартира № 70 

площадь – 61,5   кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124561 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 18, 

квартира 70 

97432,96 31379,72 66053,24 

10 Квартира № 72 

площадь –  45  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124563 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 18, 

квартира 72 

71292,41 22960,77 48331,64 



 

30 
 

1 2 3 4 5 6 7 

11 Квартира № 73 

площадь –  61,5  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124564 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 18, 

квартира 73 

97432,96 31379,72 66053,24 

12 Квартира № 78 

площадь – 44,7   кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124569 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 18, 

квартира 78 

70817,13 22807,70 48009,43 

13 Квартира № 85 

площадь –  48,2  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124577 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 18, 

квартира 85 

76362,10 24593,54 51768,56 

14 Квартира № 87 

площадь –  44,8  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124579 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 18, 

квартира 87 

70975,56 22858,73 48116,83 

15 Квартира № 95 

площадь –  44,8  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124588 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 18, 

квартира 95 

70975,56 22858,73 48116,83 

16 Квартира № 101 

площадь –  44,8  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124596 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 18, кв. 

101 

70975,56 22858,73 48116,83 

17 Квартира №103  

площадь – 44,7   кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124598 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 18, 

квартира 103 

70817,13 22807,70 48009,43 



 

31 
 

1 2 3 4 5 6 7 

18 Квартира № 104 

площадь – 44,8   кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124599 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 18, 

квартира 104 

70975,56 22858,73 48116,83 

19 Квартира № 117 

площадь – 62,5   кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124613 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 18, 

квартира 117 

99017,24 31889,96 67127,28 

  

ИТОГО по адресу: г. Москва, поселение Рязановское,  

поселок Знамя Октября, д. 18 

1441374,17 464215,83 977158,34 

 

 

 

 

 

 

 



 

32 
 

 

Приложение 11 

к решению Совета депутатов 

поселения Рязановское 

в городе Москве 

от 31.07.2024 № 4/65 

 

Перечень муниципального имущества поселения Рязановское, передаваемого в собственность города Москвы  

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Краткая 

характеристика 
Адрес 

Балансовая 

стоимость с 

учетом 

переоценки 

(руб.) 

Износ 

(руб.) 

Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Квартира № 2 

площадь –  48,2   кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109360 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 2 

124200,22 34949,07 89251,16 

2 Квартира № 8 

площадь – 48,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109401 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 8 

124200,22 34949,07 89251,16 

3 Квартира № 9 

площадь – 61,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109298 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 9 

158213,56 44520,18 113693,38 



 

33 
 

1 2 3 4 5 6 7 

4 Квартира № 14 

площадь – 62 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109343 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 14 

159759,62 44955,23 114804,39 

5 Квартира № 29 

площадь – 43,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109370 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 29 

111316,38 31323,64 79992,74 

6 Квартира № 31 

площадь – 47,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109373 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 31 

122654,16 34514,02 88140,15 

7 Квартира № 35 

площадь – 44,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109377 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 35 

114408,50 32193,75 82214,76 

8 Квартира № 42 

площадь – 43,6  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109419 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 42 

112347,09 31613,68 80733,41 

9 Квартира № 53 

площадь – 48,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109431 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 53 

123942,55 34876,56 89065,99 

10 Квартира № 55 

площадь – 44,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109433 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 55 

114408,50 32193,75 82214,76 



 

34 
 

1 2 3 4 5 6 7 

11 Квартира № 60 

площадь – 44,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109439 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 60 

115439,21 32483,78 82955,43 

12 Квартира № 68 

площадь – 49,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109386 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 68 

128065,37 36036,69 92028,68 

13 Квартира № 73 

площадь –  47,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109394 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 73 

123169,52 34659,03 88510,48 

14 Квартира № 91 

площадь – 44,5  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109300 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 91 

114666,18 32266,25 82399,93 

15 Квартира № 95 

площадь –  61 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109444 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 95 

157182,85 44230,15 112952,71 

16 Квартира № 97 

площадь –  44,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109446 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 97 

114666,18 32266,25 82399,93 

17 Квартира № 101 

площадь –  44,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109354 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 101 

114666,18 32266,25 82399,93 



 

35 
 

1 2 3 4 5 6 7 

18 Квартира № 113 

площадь –  44,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109311 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 113 

113635,47 31976,22 81659,25 

19 Квартира № 114 

площадь –  44,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109312 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 114 

114150,83 32121,24 82029,59 

20 Квартира № 116 

площадь – 61,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109314 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 116 

157698,21 44375,16 113323,04 

21 Квартира № 123 

площадь –  44,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109322 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 123 

114666,18 32266,25 82399,93 

22 Квартира № 141 

площадь – 30,8  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109345 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 141 

79364,46 22332,60 57031,86 

  

ИТОГО по адресу: г. Москва, поселение Рязановское,  

поселок Знамя Октября, д. 19 

2712821,46 763368,82 1949452,64 

 

 



 

36 
 

 

Приложение  12 

к решению Совета депутатов 

поселения Рязановское 

в городе Москве 

от 31.07.2024 № 4/65 

 

Перечень муниципального имущества поселения Рязановское, передаваемого в собственность города Москвы  

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Краткая 

характеристика 
Адрес 

Балансовая 

стоимость с 

учетом 

переоценки 

(руб.) 

Износ 

(руб.) 

Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Квартира № 3 

площадь – 52,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124653 

 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 20, кв. 

3 

169456,04 21283,38 148172,66 

2 Квартира № 21 

площадь – 52,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124704 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 20, кв. 

21 

170747,13 21445,54 149301,59 

3 Квартира № 42 

площадь – 52,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124667 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 20, кв. 

42 

169133,27 21242,84 147890,42 

  

ИТОГО по адресу: г. Москва, поселение Рязановское,  

поселок Знамя Октября, д. 20 

509336,44 63971,77 445364,67 

 



 

37 
 

Приложение 13 

к решению Совета депутатов 

поселения Рязановское 

в городе Москве 

от 31.07.2024 № 4/65 

 

Перечень муниципального имущества поселения Рязановское, передаваемого в собственность города Москвы  

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Краткая 

характеристика 
Адрес 

Балансовая 

стоимость с 

учетом 

переоценки 

(руб.) 

Износ 

(руб.) 

Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Квартира № 29 

площадь – 48 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117293 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 23, 

квартира 29 

88560,27 23127,13 65433,14 

2 Квартира № 41 

площадь – 47,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117310 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 23, 

квартира 41 

87822,27 22934,40 64887,86 

3 Квартира № 45 

площадь – 48,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117249 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 23, 

квартира 45 

88929,27 23223,49 65705,78 



 

38 
 

1 2 3 4 5 6 7 

4 Квартира № 54 

площадь – 47,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117259 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 23, 

квартира 54 

87268,77 22789,86 64478,91 

5 Квартира № 58 

площадь – 67 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117263 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 23, 

квартира 58 

123615,38 32281,62 91333,76 

6 Квартира № 61 

площадь – 48,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117267 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 23, 

квартира 61 

89113,77 23271,67 65842,10 

7 Квартира № 71  

площадь – 67,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117315 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 23, 

квартира 71 

124722,38 32570,71 92151,67 

  

ИТОГО по адресу: г. Москва, поселение Рязановское,  

поселок Знамя Октября, д. 23 

690032,11 180198,89 509833,22 

 

 

 

 



 

39 
 

Приложение 14 

к решению Совета депутатов 

поселения Рязановское 

в городе Москве 

от 31.07.2024 № 4/65 

 

Перечень муниципального имущества поселения Рязановское, передаваемого в собственность города Москвы  

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Краткая 

характеристика 
Адрес 

Балансовая 

стоимость с 

учетом 

переоценки 

(руб.) 

Износ 

(руб.) 

Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Квартира № 3 

площадь – 46,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124841 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 24, 

квартира 3 

89619,68 20668,11 68951,57 

2 Квартира № 17 

площадь – 49 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124899 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 24, 

квартира 17 

94033,50 21686,03 72347,47 

3 Квартира № 21 

площадь – 48,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124832 

поселение Рязановское, 

поселок Знамя Октября, 

дом 24, квартира 21 

93457,78 21553,26 71904,52 

4 Квартира № 24 

площадь – 48,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124835 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 24, 

квартира 24 

92498,25 21331,97 71166,28 



 

40 
 

1 2 3 4 5 6 7 

5 Квартира № 33 

площадь – 48,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124845 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 24, 

квартира 33 

93073,97 21464,74 71609,23 

6 Квартира № 34 

площадь – 68,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124846 

 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 24, кв. 

34 

130879,27 30183,41 100695,86 

7 Квартира № 40 

площадь – 48,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124853 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 24, 

квартира 40 

93649,68 21597,51 72052,17 

8 Квартира № 61 

площадь – 48,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124876 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 24, кв. 

61 

93265,87 21509,00 71756,88 

9 Квартира № 63 

площадь – 67,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124878 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 24, 

квартира 63 

129535,94 29873,61 99662,33 

10 Квартира № 70 

площадь – 47,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124886 

 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 24, кв. 

70 

90579,20 20889,40 69689,81 

  

ИТОГО по адресу: г. Москва, поселение Рязановское,  

поселок Знамя Октября, д. 24 

1000593,15 230757,03 769836,12 

 

 



 

41 
 

Приложение 15 

к решению Совета депутатов 

поселения Рязановское 

в городе Москве 

от 31.07.2024 № 4/65 

 

Перечень муниципального имущества поселения Рязановское, передаваемого в собственность города Москвы  

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Краткая 

характеристика 
Адрес 

Балансовая 

стоимость с 

учетом 

переоценки 

(руб.) 

Износ 

(руб.) 

Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Квартира № 7 

площадь – 53,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110486 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 25, 

квартира 7 

96268,72 22264,15 74004,57 

2 Квартира № 34 

площадь – 53,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110448 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 25, 

квартира 34 

96629,95 22347,69 74282,26 

3 Квартира № 48 

площадь – 39,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110463 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 25, 

квартира 48 

71343,61 16499,70 54843,91 



 

42 
 

1 2 3 4 5 6 7 

4 Квартира № 61 

площадь – 99,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110478 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 25, 

квартира 61 

179713,65 41562,53 138151,11 

5 Квартира № 67 

площадь –  53,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110483 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 25, 

квартира 67 

97352,42 22514,78 74837,64 

6 Квартира № 68 

площадь – 47,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110484 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 25, 

квартира 68 

86334,80 19966,72 66368,07 

7 Квартира № 88 

площадь – 67 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110508 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 25, 

квартира 88 

121013,21 27986,83 93026,38 

  

ИТОГО по адресу: г. Москва, поселение Рязановское,  

поселок Знамя Октября, д. 25 

748656,35 173142,42 575513,94 

 

 

 

 



 

43 
 

Приложение 16 

к решению Совета депутатов 

поселения Рязановское 

в городе Москве 

от 31.07.2024 № 4/65 

 

Перечень муниципального имущества поселения Рязановское, передаваемого в собственность города Москвы  

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Краткая 

характеристика 
Адрес 

Балансовая 

стоимость с 

учетом 

переоценки 

(руб.) 

Износ 

(руб.) 

Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Квартира № 17 

площадь – 63,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109555 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 27, 

квартира 17 

129521,56 23328,09 106193,47 

2 Квартира № 23 

площадь – 50,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109562 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 27, 

квартира 23 

103821,22 18699,21 85122,01 

3 Квартира № 27 

площадь – 50,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109566 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 27, 

квартира 27 

103821,22 18699,21 85122,01 



 

44 
 

1 2 3 4 5 6 7 

4 Квартира № 29 

площадь – 63,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109568 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 27, 

квартира 29 

129521,56 23328,09 106193,47 

5 Квартира № 36 

площадь – 63,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109576 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 27, 

квартира 36 

130133,47 23438,30 106695,18 

6 Квартира № 48 

площадь – 63,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109589 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 27, 

квартира 48 

128909,65 23217,88 105691,77 

7 Квартира № 49 

площадь – 63 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109590 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 27, 

квартира 49 

128501,71 23144,40 105357,31 

8 Квартира № 53  

площадь – 63 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109452 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Знамя 

Октября, д. 27, квартира 53 

128501,71 23144,40 105357,31 

9 Квартира № 57 

площадь – 63 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109456 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 27, 

квартира 57 

128501,71 23144,40 105357,31 

10 Квартира № 72 

площадь – 63,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109473 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 27, 

квартира 72 

128909,65 23217,88 105691,77 



 

45 
 

1 2 3 4 5 6 7 

11 Квартира № 81 

площадь – 63,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109483 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 27, 

квартира 81 

129113,62 23254,61 105859,01 

12 Квартира № 83 

площадь – 50,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109485 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 27, 

квартира 83 

103413,28 18625,73 84787,55 

13 Квартира № 85 

площадь – 63,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109487 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 27, 

квартира 85 

129113,62 23254,61 105859,01 

14 Квартира № 87 

площадь – 50,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109489 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 27, 

квартира 87 

103413,28 18625,73 84787,55 

15 Квартира № 99 

площадь – 50,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109502 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 27, 

квартира 99 

103413,28 18625,73 84787,55 

16 Квартира № 109 

площадь – 63,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109513 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 27, 

квартира 109 

129317,59 23291,35 106026,24 

17 Квартира № 113 

площадь – 63,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109518 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 27, 

квартира 113 

129317,59 23291,35 106026,24 



 

46 
 

1 2 3 4 5 6 7 

18 Квартира № 126 

площадь – 33,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109532 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 27, 

квартира 126 

68738,21 12380,42 56357,80 

19 Квартира № 130 

площадь – 33,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109537 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 27, 

квартира 130 

68738,21 12380,42 56357,80 

20 Квартира № 137 

площадь – 63,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109544 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 27, 

квартира 137 

129317,59 23291,35 106026,24 

  

ИТОГО по адресу: г. Москва, поселение Рязановское,  

поселок Знамя Октября, д. 27 

2334039,73 420383,15 1913656,58 

 

 

 

 

 

 

 



 

47 
 

Приложение 17 

к решению Совета депутатов 

поселения Рязановское 

в городе Москве 

от 31.07.2024 № 4/65 

 

 

Перечень муниципального имущества поселения Рязановское, передаваемого в собственность города Москвы  

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Краткая 

характеристика 
Адрес 

Балансовая 

стоимость с 

учетом 

переоценки 

(руб.) 

Износ 

(руб.) 

Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Квартира № 1 

площадь – 63,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

77:20:0020423:203 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 1 

2 679 763,50   0,00   2 679 763,50   

2 Квартира № 8 

площадь – 86,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109608 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 8 

3 646 166,40   0,00   3 646 166,40   

3 Квартира № 10 

площадь – 68,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109627 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 10 

2 894 988,60   0,00   2 894 988,60   



 

48 
 

1 2 3 4 5 6 7 

4 Квартира № 20 

площадь – 86,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109619 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 20 

3 646 166,40   0,00   3 646 166,40   

5 Квартира № 21 

площадь – 63,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109636 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 21 

2 679 763,50   0,00   2 679 763,50   

6 Квартира № 24 

площадь – 86,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109620 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 24 

3 646 166,40   0,00   3 646 166,40   

7 Квартира № 26 

площадь – 68,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109632 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 26 

2 894 988,60   0,00   2 894 988,60   

8 Квартира № 28 

площадь – 86,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109621 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 28 

3 646 166,40   0,00   3 646 166,40   

9 Квартира № 29 

площадь – 41,5  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109846 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 29 

1 751 341,50   0,00   1 751 341,50   

10 Квартира № 31 

площадь – 85,0  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109597 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 31 

3 587 085,00   0,00   3 587 085,00   



 

49 
 

1 2 3 4 5 6 7 

11 Квартира № 43 

площадь – 63,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109639 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 43 

2 667 103,20   0,00   2 667 103,20   

12 Квартира № 55 

площадь – 63,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109643 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 55 

2 667 103,20   0,00   2 667 103,20   

13 Квартира № 58 

площадь – 85,0 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109601 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 58 

3 587 085,00   0,00   3 587 085,00   

14 Квартира № 68 

площадь –  41,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109749 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 68 

1 751 341,50   0,00   1 751 341,50   

15 Квартира № 73 

площадь – 41,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109744 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 73 

1 751 341,50   0,00   1 751 341,50   

16 Квартира № 76 

площадь – 40,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109751 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 76 

1 751 341,50   0,00   1 751 341,50   

17 Квартира № 83 

площадь – 91,7  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109791 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 83 

3 869 831,70   0,00   3 869 831,70   



 

50 
 

1 2 3 4 5 6 7 

18 Квартира № 86 

площадь – 58,5  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109797 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 86 

2 468 758,50   0,00   2 468 758,50   

19 Квартира № 87 

площадь – 86,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109798 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 87 

3 663 046,80   0,00   3 663 046,80   

20 Квартира № 93 

площадь – 86,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109811 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 93 

3 663 046,80   0,00   3 663 046,80   

21 Квартира № 97 

площадь – 98,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109836 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 97 

4 156 798,50   0,00   4 156 798,50   

22 Квартира № 105 

площадь – 85,0 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109795 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 105 

3 587 085,00   0,00   3 587 085,00   

23 Квартира № 107 

площадь – 41,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109800 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 107 

1 751 341,50   0,00   1 751 341,50   

24 Квартира № 113 

площадь – 63,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109659 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 113 

2 667 103,20   0,00   2 667 103,20   



 

51 
 

1 2 3 4 5 6 7 

25 Квартира № 123 

площадь – 41,5  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109840 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 123 

1 751 341,50   0,00   1 751 341,50   

26 Квартира № 132 

площадь – 85,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109819 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 132 

3 591 305,10   0,00   3 591 305,10   

27 Квартира № 137 

площадь – 63,2  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109660 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 137 

2 667 103,20   0,00   2 667 103,20   

28 Квартира № 138 

площадь – 41,5  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109661 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 138 

1 751 341,50   0,00   1 751 341,50   

29 Квартира № 140 

площадь – 63,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109663 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 140 

2 667 103,20   0,00   2 667 103,20   

30 Квартира № 150 

площадь – 41,5  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109682 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 150 

1 751 341,50   0,00   1 751 341,50   

31 Квартира № 154 

площадь – 41,5  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109689 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 154 

1 751 341,50   0,00   1 751 341,50   



 

52 
 

1 2 3 4 5 6 7 

32 Квартира № 155 

площадь –  41,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109690 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 155 

1 751 341,50   0,00   1 751 341,50   

33 Квартира № 156 

площадь – 63,2  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109691 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 156 

2 667 103,20   0,00   2 667 103,20   

34 Квартира № 157 

площадь – 86,9  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109824 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 157 

3 667 266,90   0,00   3 667 266,90   

35 Квартира № 158 

площадь – 91,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109825 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 158 

3 865 611,60   0,00   3 865 611,60   

36 Квартира № 159 

площадь – 86,9  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109826 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 159 

3 667 266,90   0,00   3 667 266,90   

37 Квартира № 161 

площадь – 98,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109828 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 161 

4 156 798,50   0,00   4 156 798,50   

38 Квартира № 162 

площадь – 86,9  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109664 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Знамя 

Октября, д.29, квартира 

162 

3 667 266,90   0,00   3 667 266,90   



 

53 
 

1 2 3 4 5 6 7 

39 Квартира № 164 

площадь – 98,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109666 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 164 

4 156 798,50   0,00   4 156 798,50   

40 Квартира № 168 

площадь – 86,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109678 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 168 

3 667 266,90   0,00   3 667 266,90   

41 Квартира № 169 

площадь – 58,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109679 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 169 

2 468 758,50   0,00   2 468 758,50   

42 Квартира № 171 

площадь – 86,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109685 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 171 

3 667 266,90   0,00   3 667 266,90   

43 Квартира № 172 

площадь – 58,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109686 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 172 

2 468 758,50   0,00   2 468 758,50   

44 Квартира № 173 

площадь – 98,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109687 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 173 

4 156 798,50   0,00   4 156 798,50   



 

54 
 

1 2 3 4 5 6 7 

45 Квартира № 176 

площадь – 98,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109595 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 176 

4 156 798,50   0,00   4 156 798,50   

46 Квартира № 180 

площадь – 63,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109759 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 180 

2 679 763,50   0,00   2 679 763,50   

47 Квартира № 188 

площадь – 63,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109781 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 188 

2 679 763,50   0,00   2 679 763,50   

48 Квартира № 192 

площадь – 63,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109785 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 192 

2 679 763,50   0,00   2 679 763,50   

49 Квартира № 193 

площадь – 86,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109786 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 193 

3 646 166,40   0,00   3 646 166,40   

50 Квартира № 194 

площадь – 41,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109787 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 194 

1 806 202,80   0,00   1 806 202,80   

51 Квартира № 197 

площадь – 86,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109790 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября,  

д. 29 

3 646 166,40   0,00   3 646 166,40   



 

55 
 

1 2 3 4 5 6 7 

52 Квартира № 206 

площадь – 63,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109761 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 206 

2 667 103,20   0,00   2 667 103,20   

53 Квартира № 210 

площадь – 41,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109771 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 210 

1 751 341,50   0,00   1 751 341,50   

54 Квартира № 222 

площадь – 41,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109697 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 222 

1 751 341,50   0,00   1 751 341,50   

55 Квартира № 224 

площадь – 63,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109703 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 224 

2 667 103,20   0,00   2 667 103,20   

56 Квартира № 226 

площадь – 41,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109701 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 226 

1 751 341,50   0,00   1 751 341,50   

57 Квартира № 231 

площадь – 63,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109723 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 231 

2 667 103,20   0,00   2 667 103,20   

58 Квартира № 236 

площадь – 41,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109776 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 236 

1 751 341,50   0,00   1 751 341,50   



 

56 
 

1 2 3 4 5 6 7 

59 Квартира № 242 

площадь – 63,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109705 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 242 

2 667 103,20   0,00   2 667 103,20   

60 Квартира № 244 

площадь – 41,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109712 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 244 

1 751 341,50   0,00   1 751 341,50   

61 Квартира № 250 

площадь – 63,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109713 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 29, 

квартира 250 

2 667 103,20   0,00   2 667 103,20   

  

ИТОГО по адресу: г. Москва, поселение Рязановское,  

поселок Знамя Октября, д. 29   

179 755 159,50   0,00   179 755 159,50   

 

 

 

 

 

 

 



 

57 
 

Приложение 18 

к решению Совета депутатов 

поселения Рязановское 

в городе Москве 

от 31.07.2024 № 4/65 

 

Перечень муниципального имущества поселения Рязановское, передаваемого в собственность города Москвы 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Краткая 

характеристика 
Адрес 

Балансовая 

стоимость с 

учетом 

переоценки 

(руб.) 

Износ (руб.) 

Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Квартира № 41 

площадь – 79,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

77:20:0020425:1134 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, 

микрорайон Родники,  

дом 4, квартира 41 

850039,00 9067,04    840971,96 

2 Квартира № 42 

площадь – 50,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

77:20:0020425:1163 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, 

микрорайон Родники,  

дом 4, квартира 42 

828414,00   8836,48 819577,52   

  

ИТОГО по адресу: г. Москва, поселение Рязановское,  

поселок Знамя Октября, микрорайон Родники, дом 4 

1678453,00 17903,52 1660549,48 

 

 

 



 

58 
 

 

Приложение 19 

к решению Совета депутатов 

поселения Рязановское 

в городе Москве 

от 31.07.2024 № 4/65 

 

Перечень муниципального имущества поселения Рязановское, передаваемого в собственность города Москвы  

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Краткая 

характеристика 
Адрес 

Балансовая 

стоимость с 

учетом 

переоценки 

(руб.) 

Износ 

(руб.) 

Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Нежилое 

помещение 

площадь – 13,8 кв. м, 

кадастровый номер: 

77:20:0020425:1671 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

помещение 1/1 

30353,00 8502,26 21850,74 

 
                     ИТОГО по адресу: г. Москва, поселение Рязановское,  

                     поселок Знамя Октября, д. 19, помещение 1/1 

30353,00 8502,26 21850,74 

 

 

 


